
ОСНОВНА ШКОЛА 

„ВУК КАРАЏИЋ“ 

БАЧКА ПАЛАНКА 

Доситејева 3 

sekretar@vukaros.edu.rs 

Датум: 13.04.2016. 

Бр: 61-1/16 

 

      На основу чл. 63. став 5. Закона о јавним набавкама ( „Службени гласник РС“ бр: 

124/12, 14/15 и 68/15)  одговорно лице  Школе дана 13.04.2016. год. доноси 

 

                                                 

                                                 О Б А В Е Ш Т Е Њ Е   О 

 

                                                   ПРОДУЖЕЊУ РОКА 

 

 

     Продужава се рок за подношење понуда за јавну набавку мале вредности – нaбавка 

ужине за ученике ОШ „Вук Караџић“ Бачка Паланка бр. 1/2016  до 21.04.2016. год. до 

14.00 часова. 
 

    Одлука о измени конкурсне документације за напред наведену набавку од 13.04.2016. 

год. објављена је дана 13.04.2016. на Порталу јавних набавки дана  и на интернет 

адреси Наручиоца www.vukaros. edu. rs 

                         

    Рок од 8 дана за подношење понуда продужава се до 21.04.2016. до 14.00 часова  

 

 

 

                                                                                                          Одговорно лице Школе 

mailto:sekretar@vukaros.edu.rs
http://www.vukaros/

